




		
		
			
				
					
						
							[image: PPM]
						

						
							☰
						

					


					
						
							
								
									 

									EDA a Havarijní služba [image: ] 775 885 885


									Klientská zóna

								

							

							
								
									 

									
										
												[image: arrow]
												
	
													O nás
												
	
													Služby a ceník
													Služby a ceník
														Staňte se klientem PPM
	Služby
	Ceník
	Správa bytových fondů
	Flat service


												
	
													Reference
													Reference
														Reference
	Praha 1, 2
	Praha 3, 4
	Praha 5, 6
	Praha 7, 8
	Praha 9, 10
	mimo Prahu


												
	
													Otázky a odpovědi
													Otázky a odpovědi
															Otázky a odpovědi
	Užitečné odkazy


												
	
														Blog PPM
														Blog PPM
															Blog PPM
	Aktuality
	Komentáře a doporučení k legislativě
	Ostatní
	Média


												
	
													Kariéra
												
	
													Kontakt
													Kontakt
															Kontaktujte nás
	Sídlo a pobočky


												
	[image: arrow]


										
																			

									
										
																						

									

								

							

						

					

				

			

		





		
		
			



				
			
				
					
						Nechte profesionály dělat svou práci.
Vy si užívejte volný čas!

					

					[image: Slide 8]
					
				
				

				
					
						Nechte profesionály dělat svou práci.
Vy si užívejte volný čas!

					

					[image: Slider 1]
					
				
				

				
					
						Nechte profesionály dělat svou práci.
Vy si užívejte volný čas!

					

					[image: Slider 3]
					
				
				

				
					
						Nechte profesionály dělat svou práci.
Vy si užívejte volný čas!

					

					[image: Slider 2]
					
				
				

				
					
						Nechte profesionály dělat svou práci.
Vy si užívejte volný čas!

					

					[image: Slide 7]
					
				
				

				
					
						Nechte profesionály dělat svou práci.
Vy si užívejte volný čas!

					

					[image: Slider 6]
					
				
				


			
						[image: ]

				
					[image: ]
				

				
					[image: ]
				

		
				








    
		Profesionální správa nemovitostí, 
rezidenčních domů a kancelářských budov

        
        Jsme předním poskytovatelem profesionálních služeb v oblasti facility managementu. Mezi naše hlavní služby patří komplexní správa nemovitostí v Praze a okolí. Jsme spolehlivým partnerem pro developerské projekty, společenství vlastníků jednotek SVJ i majitele nemovitostí. 

        

    





    
        

                
                    


						[image: ]

                        
														On-line klientská zóna se všemi dokumenty

                            Naše klientská zóna je moderním online prostředím, kde můžete zadávat reklamace, práce spojené se správou domu a kontrolovat ekonomické výkazy. 


                                                    

                    

                


                
                    


						[image: ]

                        
														Postaráme se o služby a vyúčtování

                            Postaráme se také o vedení Vašeho účetnictví, včetně vyúčtování služeb spojených s údržbou domu a případnými opravami. 


                                                    

                    

                


                
                    


						[image: ]

                        
														Garance odpovědnosti správy budovy

                            Jsme pojištěni na odpovědnost za škodu do výše 50 mil. Kč u pojišťovny Allianz. 


                                                    

                    

                


                
                    


						[image: ]

                        
														Dvacet pět let zkušeností

                            Jsme prověřená firma s dlouholetými zkušenostmi. 


                                                    

                    

                


                
                    


						[image: ]

                        
														EDA havarijní služba

                            Pokud se cokoliv pokazí, je zde náš EDA, Vaše havarijní služba, která je připravena profesionálně pomoci kdykoliv je třeba. 


                                                    

                    

                

        

    










    
        [image: ]
        
            více jak
20 let
na trhu

            více než
10 tisíc
bytů

            více jak
150 objektů
ve správě

        

    









	
		Blog PPM

		
			

				Developer má dostavěno, ale SVJ zatím neexistuje. Co teď?

				19.12.2022

				Bezprostředně po dokončení novostavby bytového domu je třeba začít řešit pravidelnou údržbu, ustanovit společenství vlastníků a zajistit spolehlivé dodavatele. Profesionální správce může nabídnout nedocenitelnou podporu při všech těchto aktivitách.


				detail aktuality

			

			

				Profesionální správa nemovitostí od PPM může ušetřit majitelům spoustu starostí

				15.12.2022

				Jakmile opadne počáteční nadšení z bydlení v novém domově, objeví se spousta otázek. Že odpovědí na ně může být zkušený správce nemovitosti se dočtete v článku na denik.cz.




				detail aktuality

			

			

				Jak probíhá první schůzka s budoucím správcem nemovitosti z PPM

				28.11.2022

				Často se nás ptáte, jak vlastně vypadají „námluvy“ mezi klientem (ať už jde o SVJ, či developera) a profesionálním správcem nemovitostí. Představme si proto celý proces do detailu.


				detail aktuality

			

			

				O nemovitosti je třeba se aktivně starat. S jejich správou si proto nechte pomoci

				25.11.2022

				O tom, že s profesionální správou nemovitosti ušteříte nejen mnoho zbytečných starostí, ale v konečném důsledku i finančních prostředků si můžete přečíst v článku na reflex.cz.


				detail aktuality

			

		

		zobrazit vše
	



	
	
		
						
				
					
							


								[image: Jak přejít k PPM?]
								Jak přejít k PPM?

								
									Nabízíme jednoduchý a bezbolestný přechod k profesionálům v oboru! Kontaktujte nás!

								

							

							


								[image: Společenství vlastníků]
								Společenství vlastníků

								
									Jste bytové družstvo nebo společenství vlastníků (SVJ) a hledáte profesionální správu nemovitosti? Kontaktujte nás!

								

							

							


								[image: Developeři]
								Developeři

								
									Hledáte zkušenostmi prověřeného, dostatečně velkého a silného partnera, který doručí prvotřídní servis? Kontaktujte nás!

								

							

							


								[image: profesionální správa nemovitostí pro majitele objektů nejen v Praze a okolí]
								Správa bytových fondů

								
									Od září 2021 spravujeme celé portfolio nemovitosních fondů pro společnost Zeitgeist Asset Management, která se zabývá developerskou činností a správou pro soukromé a institucionální investory v Německu, střední a východní Evropě.

								

							

							


								[image: Flat Service]
								Flat Service

								
									Nechcete řešit starosti s pronájmem? Přenechte je specializované firmě. Díky správní firmě Flat Service, která se postará o váš pronájem od A do Z, ušetříte několik desítek hodin svého volného času a můžete se tak naplno věnovat věcem, které máte rádi. 

								

							

					

				

			

		
	




		

		

		
		
			
				
					Klientská zóna
				

			

			
				
					
						
							EDA a Havarijní služba

							[image: ]775 885 885
						
					

				

			

		


        
        
            
                
                    facility management
 profesionální předseda
 správa a údržba nemovitostí


                    úklidové služby 
 správa budov praha
 správa bytových domů


                    správa domů
 správa nemovitostí
 společenství vlastníků jednotek


                    technická správa budov
 účetnictví svj
flat service - správa pronájmu


                

            

        

		
		
			
				

					
						
							O nás
						

						
								O společnosti
	PPM account a.s.
	PPM leader s.r.o. - profesionální předseda SVJ
	Kvalitní služby
	Působíme po celé Praze i mimo ni ...
	PPM má certifikaci ISO 9001:2008
	PPM má rating A++


						

					

					
						
							Reference
						

						
								Vybrané reference


						

					

					
						
							Blog PPM
						

						
								Aktuality
	Komentáře a doporučení k legislativě
	Ostatní
	Média


						

					

					
						
							Otázky a odpovědi
						

						
								Otázky a odpovědi
	Užitečné odkazy
	Ochrana osobních údajů


						

					

					
						
							Služby a ceník
						

						
								Staňte se klientem PPM
	Služby a ceník
	Ceník
	Správa bytových fondů
	Flat service


						

					

					
						[image: PPM]
						
							

						

					

					
						
							Prague Property Management a.s.

							Československého exilu 2288/38

							143 00  Praha 4

							[image: ] +420 775 885 885

							[image: ] eda@ppmas.cz

							[image: ] www.ppmas.cz 

						

					


				
			

		

		
		
			
				Copyright © 2024  |  Prague Property Management  |  All rights reserved. 

				Mapa stránek | Podmínky užití  |  Podmínky užití osobních údajů
				

				Design & code: Graffitti Networks
			

		


	

	
		×
		
			
				Přihlášení

				Pro zobrazení cen je třeba se přihlásit. Pokud nejste registrováni, prosíme učinte tak níže, děkujeme.
Team PPM

	
		
			
		

		
			
		
		
	





			

		

		
			
				Zavoláme vám nazpět

				Zaujaly vás naše služby? Zaregistrujte se prosím a my se Vám v co nejkratší době ozveme nazpět.

	
		
			Jste SVJ / Majitel / Developer?
SVJ
Majitel
Developer


		

				
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

				
			
				
			

			
				 Souhlas se zpracováním osobních údajů
Plné znění zde
			

		
			
			
		
			
		

		
		
		
		Název SVJ

		Majitel

		Název firmy

	



			

		

		 

	

	
		×
		
			FLAT SERVICE - poptávka

	[bookmark: calculatorform]
	
		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			Typ bytu:
			
			1+kk
2+kk
3+kk
4+kk
jiný

			

		

	
		
			
		

		
			
		

		
			
				
			

			
				 Souhlas se zpracováním osobních údajů
Plné znění zde
			

		
			
			
		
			
		


	




		

	



	
	
	

	
	
		
		
		
		
		
		
						
		
		

		

	
	
